NORDESTE TRANSPORTES LTDA - CNPJ Nº 76.299.270/0001-07. 
PROCESSO: TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 032/2025. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PASSAGENS RODOVIÁRIAS INTERMUNICIPAIS PARA 

ATENDIMENTO DE ÓRGÃOS INTEGRANTES DA MUNICIPALIDADE . 
VALOR: R$ 38.540,80 (trinta e oito mil, quinhentos e quarenta reais e oitenta 

centavos). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal Nº 14.133/2021 e demais legislação aplicável. 
DATA DA ASSINATURA: 18 de dezembro de 2025. 

EDITAL Nº 031/2026 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2025  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, ESTADO DO PARANÁ, WILSON AKIO ABE, NO USO DE SUAS